

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Processo: 2110072025
 Fls.: 716
 Rubrica: 0

T. AGUIAR LEITE | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 17.084.859/0001-29 - Endereço: Rua osvaldo cruz - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98110-1566

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER BROTHER TN-3472	N/C	N/C	480 SVÇ	R\$ 48,00	R\$ 23.040,00
0002	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER BROTHER TN-2340	N/C	N/C	400 SVÇ	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
0003	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER BROTHER TN-1000	N/C	N/C	400 SVÇ	R\$ 33,00	R\$ 13.200,00
0004	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER BROTHER TN-580	N/C	N/C	350 SVÇ	R\$ 41,00	R\$ 14.350,00
0005	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER HP LASERJET 285A	N/C	N/C	100 SVÇ	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00
0006	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COMPLETA E INSTALAÇÃO DE SOFTWARES EM COMPUTADOR	N/C	N/C	180 SVÇ	R\$ 101,00	R\$ 18.180,00
0007	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS BÁSICO	N/C	N/C	110 SVÇ	R\$ 54,00	R\$ 5.940,00
0008	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	N/C	N/C	180 SVÇ	R\$ 125,00	R\$ 22.500,00
0009	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE COMPUTADOR DESKTOP	N/C	N/C	110 SVÇ	R\$ 61,00	R\$ 6.710,00
0010	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE HARDWARE DE COMPUTADOR DESKTOP	N/C	N/C	130 SVÇ	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00
0011	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT ENGRENAGEM DA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	75 SVÇ	R\$ 153,50	R\$ 11.512,50
0012	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PAPA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	75 SVÇ	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
0013	SERVIÇO DE RESET ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	90 SVÇ	R\$ 69,00	R\$ 6.210,00
0014	SERVIÇO DE DESEMPUIMENTO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	60 SVÇ	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
0015	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA DE TINTA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	60 SVÇ	R\$ 76,50	R\$ 4.590,00
0016	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL EPSON DA LINHA L	N/C	N/C	90 SVÇ	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
0017	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	N/C	N/C	30 SVÇ	R\$ 233,00	R\$ 6.990,00
0018	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	N/C	N/C	30 SVÇ	R\$ 131,50	R\$ 3.945,00
0019	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-5502/5652/6702/6902	N/C	N/C	18 SVÇ	R\$ 355,00	R\$ 6.390,00
0020	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	N/C	N/C	16 SVÇ	R\$ 169,50	R\$ 2.712,00
0021	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-2540/2740	N/C	N/C	16 SVÇ	R\$ 121,50	R\$ 1.944,00
0022	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE KIT UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-2540/2740	N/C	N/C	12 SVÇ	R\$ 321,50	R\$ 3.858,00
0023	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE SCANNER DE MESA	N/C	N/C	22 SVÇ	R\$ 283,50	R\$ 6.237,00
0024	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE ESTABILIZADOR	N/C	N/C	90 SVÇ	R\$ 79,90	R\$ 7.191,00
0025	SERVIÇO DE REPARO E CONserto DE NOBREAK	N/C	N/C	60 SVÇ	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00
0026	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE NOTEBOOK	N/C	N/C	30 SVÇ	R\$ 119,50	R\$ 3.824,00
0027	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO CORRETIVA DE NOTEBOOK	N/C	N/C	38 SVÇ	R\$ 190,00	R\$ 7.220,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 240.703,50

Página 1 de 2



Processo: 2000000000
Fls.: 714
Rubrica: 

2106	2124	R\$ 240	3,5
------	------	---------	-----

